В Ы П И С К А ИЗ ПРОТОКОЛА

№ 4                                                                                  17. 01.2011
 заседания   педагогического совета   ГОУ СПО

«Благовещенский педагогический колледж»

Министерства  образования Республики Башкортостан

Присутствовали:

Председатель педагогического совета -  Токтаев О.И., директор

Секретарь -                                                 Антропова Г.А

члены педагогического  совета  -             55 чел.

Повестка дня

Отчет о результатах  педагогической деятельности учителя русского языка и литературы Антроповой Г.А. . в 2008 -2010 годах.
Слушали:

Антропову Г.А., она представила результаты своей  педагогической деятельности за период с 2008 по  2010 годы.

Выступили:

Несветаева О.П., председатель П(Ц)К преподавателей филологических дисциплин, она отметила достоверность и обширность представленных в отчете фактов, логичность изложенного материала.
Боталева М.Б., заведующая методическим кабинетом, отметила, что претендент дал профессиональный  самоанализ и четкую оценку результатов собственной деятельности за последние три года. Содержание выступления представлено полно, недвусмысленно.

Решение педагогического совета:
поддержать решение Совета ОУ ГОУ СПО «Благовещенский педагогический колледж» (протокол №  3  ) о выдвижении Г.А.Антроповой , учителя русского языка и литературы, претендентом на участие в конкурсе лучших учителей на получение денежного поощрения в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование».

Голосовали: «за» -57 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

  Председатель педагогического совета, директор

 ГОУ СПО «Благовещенский педагогический колледж»:              Токтаев О.И.
Секретарь педагогического совета:                                              Антропова Г.А.